de Campo, categoria Veteranos 2010, serão realizados 45 (quarenta e cinco) jogos no decorrer do campeonato, de acordo com a requisição interna n° 18-70/2010 – emitida pela Coordenadoria Especial d Desporto e Lazer.

Valor total do contrato R$ 8.820,00 (oito mil e oitocentos e vinte reais), sendo constante da proposta vencedora da Licitação.

Prazo: as datas para a execução do objeto licitado serão determinadas pela Coordenadoria Especial de Desporto e Lazer, os serviços deverão ser prestados até o dia 31 de Dezembro de 2010,

[...]

Os serviços deverão ser executados de acordo com as especificações e orientações indicadas na requisição interna n° 353/2010 – SMEd.

R$ 10.500,00

conforme requisição interna n° 09-353/2010 – emitida pela Secretaria Municipal de Educação, sendo constante do processo Carta Convite n° 191/2010. 

Valor total do contrato R$ 10.500,00 (dez mil e quinhentos reais), sendo constante da proposta vencedora da Licitação.

Prazo: O objeto licitado deverá ser executado nas seguintes datas:

a) Dia 11 de Agosto de 2010, na Praça da República, a partir das 8 horas.

b) Dia 17 de Agosto de 2010, na Praça da República, a partir das 14 horas.

[...]

projetos, cronograma físico-financeiro, planilha de insumos e planilha orçamentária, anexo a requisição interna n° 298/2010 – da Secretaria Municipal de Educação, sendo constante do processo Tomada de Preços n° 39/2010.

Valor global do contrato R$ 72.341,95 (setenta e dois mil e trezentos e quarenta e um reais e noventa e cinco centavos), sendo R$ 45.340,90 de material e R$ 27.001,05 de mão-de-obra, sendo constante da proposta vencedora da Licitação.

Prazo: o objeto licitado deverá ser executado em até 90 (noventa) dias, após o recebimento da ordem de serviços.

[...]

memorial descritivo, planilha de orçamento-global e planilha de insumos, anexo a requisição interna n° 280/2010 – da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano, sendo constante do processo Carta Convite n° 183/2010. 

Valor do contrato R$ 3.649,00 (três mil e seiscentos e quarenta e nove reais), sendo constante da proposta vencedora da Licitação.

Prazo: o prazo para execução do objeto deste contrato será de até 90 (noventa) dias, contados do recebimento da ordem de serviço pela CONTRATADA. 

Elemento: 4.4.90.51.99.00.00 – OUTRAS OBRAS E INSTALAÇÕES

[...]

o memorial descritivo, planilha orçamentária, global e insumos, anexo a requisição interna n° 11-298/2010 – emitida pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano, sendo constante do Processo Carta Convite n° 198/2010. 

Valor do contrato R$ 2.914,30 (dois mil e novecentos e quatorze reais e trinta centavos), sendo R$ 2.116,50 de material e R$ 797,80 de mão-de-obra, sendo constante da proposta vencedora da Licitação.

Prazo: O prazo para execução do objeto deste contrato será de até 90 (noventa) dias, contados do recebimento da ordem de serviço pela CONTRATADA.

[...]

o memorial descritivo, planilha de orçamento, insumos e projeto, anexo a requisição interna n° 11-296/2010 – emitida pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano, sendo constante do Processo Carta Convite n° 197/2010.

Valor do contrato R$ 3.597,77 (três mil e quinhentos e noventa e sete reais e setenta e sete centavos), sendo R$ 2.315,50 de material e R$ 1.264,27 de mão-de-obra, sendo constante da proposta vencedora da Licitação.

Prazo: o prazo para execução da obra será de até 30 (trinta) dias, contados do recebimento da ordem de serviço pela CONTRATADA.

[...]

o memorial descritivo, planilha de orçamento, insumos e projeto, anexo a requisição interna n° 11-295/2010 – emitida pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano, sendo constante do Processo Carta Convite n° 197/2010. 

Valor do contrato R$ 10.425,80 (dez mil e quatrocentos e vinte e cinco reais e oitenta centavos), sendo R$ 8.781,21 de material e R$ 1.644,54 de mão-de-obra, sendo constante da proposta vencedora da Licitação.

Prazo: o prazo para execução da obra será de até 60 (sessenta) dias, contados do recebimento da ordem de serviço pela CONTRATADA.